[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.03.2022

    3/1.1-1
г. Волгодонск

О плане заседаний
коллегии Администрации
города Волгодонска
во II квартале 2022 года

Заслушав информацию начальника отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска В.В. Поздняковой о плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2022 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять проект плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2022 года за основу (прилагается).

2. С учетом поступивших предложений откорректировать план заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2022 года и утвердить его (до 01.04.2022).

3. Контроль за исполнением плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2022 года возложить на начальника отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска В.В. Позднякову.

Председательствующий

        С.М. Макаров
Секретарь

        В.В. Позднякова
Приложение

к решению коллегии

Администрации города Волгодонска

от 29.03.2022 № 3/1.1-1
План
заседаний коллегии Администрации города Волгодонска

во II квартале 2022 года

	Дата
	Заседание
	Место проведения
	Вопросы повестки дня заседания
	Докладчик (содокладчик)

	пятница
22.04.2022

1100
	с деловым сообще-ством
	МБУ ДО

Детская театральная школа
	1. Об итогах прохождения осенне-зимнего периода 2021-2022 годов в городе Волгодонске и задачах по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов.
	В.И. Кулеша

	2. Об организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
	А.А. Пашко

	3. Об итогах работы экономики города Волгодонска и мерах поддержки бизнеса в условиях санкций, принятых на федеральном, областном и местном уровнях в 2022 году.
	О.В. Соломатина

	среда
11.05.2022
1000
	узкое
	зал заседаний
	1. О подготовке документов для рассмотрения в мае 2022 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

	вторник

31.05.2022
1000
	узкое
	зал заседаний
	1. О подготовке документов для рассмотрения в июне 2022 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

	2. О рассмотрении поступивших предложений по кандидатурам на награждение Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском».
	И.В. Орлова

	вторник

28.06.2022
1000
	узкое
	зал заседаний
	1. О плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в III квартале 2022 года.
	В.В. Позднякова

	2. О подготовке документов для рассмотрения в июле 2022 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

Секретарь коллегии
Администрации города Волгодонска

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.03.2022

№ 3/1.1-2
г. Волгодонск

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета города
Волгодонска за 2021 год

Заслушав доклад начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых об утверждении отчета об исполнении бюджета города Волгодонска за 2021 год,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Одобрить отчет об исполнении бюджета города Волгодонска за 2021 год.

3. Финансовому управлению города Волгодонска (М.А. Вялых) внести в установленном порядке на рассмотрение Волгодонской городской Думы проект решения Волгодонской городской Думы «Об отчете об исполнении бюджета города Волгодонска за 2021 год».

4. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.
Председательствующий

        С.М. Макаров
Секретарь

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.03.2022

№ 3/1.1-3

г. Волгодонск

Об утверждении отчета
о выполнении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества муниципального
образования «Город Волгодонск» за 2021 год

Заслушав доклад председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска А.В. Чернова об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2021 год,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Одобрить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2021 год.

3. Комитету по управлению имуществом города Волгодонска (А.В. Чернов) внести в установленном порядке на рассмотрение Волгодонской городской Думы проект решения Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2021 год».

4. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Н.И. Тищенко.
Председательствующий

        С.М. Макаров
Секретарь

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

29.03.2022

№ 3/1.1-4
г. Волгодонск

О подготовке документов для
рассмотрения в апреле 2022 года
на заседаниях постоянных
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы

Заслушав доклад управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и содокладчиков по заявленным вопросам о подготовке документов для рассмотрения в апреле 2022 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в апреле 2022 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.

2. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными Регламентом Администрации города Волгодонска.

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.
Председательствующий

        С.М. Макаров
Секретарь

        В.В. Позднякова